4

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ
PAÇO LEGISLATIVO 'ANTÔNIO PROCÓPIO DA COSTA'

PROJETO DE LEI N° 22A/2015,
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015

Declara de utilidade pública a Associação Nóbrega
de Educação e Assistência Social (ANEAS) e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Santa Rita do Sapucaí faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica declarada de utilidade pública a Associação Nóbrega de Educação e
Assistência Social (ANEAS), CNPJ 33.544.370/0023-54, sediada e domiciliada à Rua
Loreto Garcia, 2, centro, Santa Rita do Sapucaí/MG.

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí, 17 de dezembro de 2015.

•
Rogério Ribeiro Baldoni

Vereador

Praça Expedicionário Maurício Adami, 22, Bairro Eletrônica - Santa Rita do Sapucaí / MG - CEP: 37540-000
Tel/Fax: (35)3471.1871 / (35)3471.1004 - E-mail: camara@camarasrs.mg.gov.br  - www.santaritadosapucai.mg.leg.br

	Page 1